

Årsredovisning

för

HR Hubben AB

559159-8221

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Åhlander, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för HR Hubben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom rerytering, coachning och ledarutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	753	474	1 128	555
Resultat efter finansiella poster	309	-251	218	3
Soliditet (%)	75,4	17,2	71,9	76,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då bolaget har utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 214	-255 173	42 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-255 173	255 173	0
Årets resultat			294 337	294 337
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 959	294 337	336 378

Erhållet aktieägartillskott 60 000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 960
årets vinst	294 337
	286 377
disponeras så att	
i ny räkning överföres	286 377
	286 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		753 100	474 373
Aktiverat arbete för egen räkning		53 657	36 329
Övriga rörelseintäkter		0	377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 757	511 079
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 891	-69 828
Personalkostnader	2	-364 279	-691 929
Summa rörelsekostnader		-498 170	-761 757
Rörelseresultat		308 587	-250 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 191	527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-449
Summa finansiella poster		909	78
Resultat efter finansiella poster		309 496	-250 600
Resultat före skatt		309 496	-250 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 159	-4 573
Årets resultat		294 337	-255 173

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

32 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

32 000

0

Summa anläggningstillgångar

32 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 701

0

Övriga fordringar

54 687

69 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 986

36 329

Summa kortfristiga fordringar

173 374

105 402

Kassa och bank

Kassa och bank

240 597

139 222

Summa kassa och bank

240 597

139 222

Summa omsättningstillgångar

413 971

244 624

SUMMA TILLGÅNGAR

445 971

244 624

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 960

247 213

Årets resultat

294 337

-255 173

Summa fritt eget kapital

286 377

-7 960

Summa eget kapital

336 377

42 040

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

2 217

2 967

Leverantörsskulder

20 892

14 007

Övriga skulder

86 485

185 610

Summa kortfristiga skulder

109 594

202 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

445 971

244 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	32 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	0
Utgående redovisat värde	32 000	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 217	2 967

Malmö 2025-06-30

Sophie Åhlander
Sophie Åhlander
Styrelseledamot